



EIMA SHOW Maharashtra - India Italian Agricultural Machinery Demonstration Days

List of participating companies

ਭਾਗ ਲੈਣ ਵਾਲੀਆਂ ਕੰਪਨੀਆਂ ਦੀ ਲਿਸਟ

ANNOVI REVERBERI SpA

www.annovireverberi.it

BRAGLIA Srl

www.braglia.it

CIMA SpA

www.cima.it

F.LLI ANNOVI DI ANNOVI MARINO Srl

www.annovi-terracmacch.it

FIENI GIOVANNI Srl

www.fieni.it

MARTIGNANI Srl

www.martignani.com

NOBILI SpA

www.nobili.com

SELVATICI Srl

www.selvatici.com

SICMA SpA

www.sicma.it

TIFONE Srl

www.tifone.com

ZANON SpA

www.zanon.it



Technology on the move.

ਪੰਜਾਬ ਐਗਰੀਕਲਚਰਲ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ,
ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ, ਇੰਡੀਆ

15-16 ਮਾਰਚ, 2013 ਮੁਫਤ ਪ੍ਰਵੇਸ਼

ਟਾਈਮ ਟੇਬਲ: 10.00 - 17.00

Under the aegis of:
ਇਹ ਚੀ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਹੇਠ:



National Research
Centre for Grapes,
Manjiri, Pune
Maharashtra, India

20 - 21 May, 2015

timetable: 10.00 - 17.00

FREE ENTRANCE



Technology on the move.

Eima Show. To be tested in the field.

Cultivating cash crops can be of huge benefit to farmers and in general to the economy, but it is necessary to employ the right technologies and techniques: a modern and efficient agriculture cannot be achieved without the right machinery and equipment. Eima Show represents a unique opportunity to appreciate the many advantages that Italian agricultural machinery can bring to horticulture and viticulture.

Italian agricultural machinery industry is worldwide renowned for the wide range of solutions, their versatility and adaptability to the most different climatic and soil conditions. The Italian agricultural machinery and implements industry is among the most important at global level and counts more than 2,000 Companies, which export around 70% of their production to 150 Countries.

Come and experience Italian agricultural machines live!



ਈਮਾ ਸ਼ੋ। ਇਸਦਾ ਟੈਸਟ ਹੋਏਗਾ ਖੇਤ ਵਿਚ।

ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਵਿਚ ਮਹਾਰਤ ਅਤੇ ਚੰਗੀ ਪੈਦਾਵਾਰ ਹਮੇਸ਼ਾ ਕਾਇਮ ਰੱਖਣ ਲਈ ਖੇਤੀ ਦੀਆਂ ਮਸ਼ੀਨਾਂ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹਨ ਜੋ ਬੜੇ ਪੈਮਾਨੇ ਤੇ ਪੈਦਾਵਾਰ ਵਧਾਉਣ ਅਤੇ ਅਨਾਜ ਦੀ ਲੋੜ ਪੂਰੀ ਕਰਨ ਲਈ ਭਰੋਸੇਮੰਦ ਹਨ। ਈਮਾ ਸ਼ੋ ਵਿਚ ਤੁਸੀਂ ਵੇਖੋਗੇ ਕਿ ਖੇਤੀ ਲਈ ਇਟਲੀ ਦੀਆਂ ਮਸ਼ੀਨਾਂ ਦੀਆਂ ਖ਼ਾਸ ਖ਼ੂਬੀਆਂ ਇਸ ਕੰਮ ਵਿਚ ਕਿੰਨਾ ਲਾਭ ਦਿੰਦੀਆਂ ਹਨ। ਇਟਲੀ ਦੀਆਂ ਖੇਤੀ ਸੰਬੰਧੀ ਮਸ਼ੀਨਾਂ ਦੀ ਇੰਡਸਟ੍ਰੀ ਸਾਰੀ ਦੁਨੀਆਂ ਵਿਚ ਮਸ਼ਹੂਰ ਹੈ ਕਿ ਉਸ ਦੀਆਂ ਬਣਾਈਆਂ ਮਸ਼ੀਨਾਂ ਕਈ ਪ੍ਰਕਾਰ ਦੇ ਕੰਮ ਆਉਣ ਵਾਲੀਆਂ ਅਤੇ ਹਰ ਕਿਸਮ ਦੇ ਮੌਸਮ ਅਤੇ ਹਰ ਕਿਸਮ ਦੀ ਮਿੱਟੀ ਲਈ ਚੁਕਵੀਆਂ ਹਨ। ਇਟੈਲਿਅਨ ਐਗ੍ਰੀਕਲਚਰਲ ਮਸ਼ੀਨਰੀ ਅਤੇ ਇੰਪਲੀਮੈਂਟ ਇੰਡਸਟ੍ਰੀ ਦੁਨੀਆਂ ਦੇ ਪੱਧਰ ਤੇ ਬੜੀ ਖ਼ਾਸ ਇੰਡਸਟ੍ਰੀ ਹੈ ਜਿਸ ਵਿਚ 2,000 ਤੋਂ ਵੱਧ ਕੰਪਨੀਆਂ ਹਨ ਜੋ 150 ਦੇਸ਼ਾਂ ਨੂੰ 70% ਤੋਂ ਵੱਧ ਮਸ਼ੀਨਾਂ ਐਕਸਪੋਰਟ ਕਰਦੀਆਂ ਹਨ।

ਆਓ ਅਤੇ ਖੁਦ ਆਪਣੇ ਸਾਮ੍ਹਣੇ ਵੇਖੋ ਇਹ ਕਮਾਲ !